
07/04/2025



BSA 1791 BSA 1792 BSA 1793

Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire

LORIENT Gare d'Echanges 7h20 HENNEBONT Gare Routière 7h40 AURAY Gare SNCF 7h30

LANESTER Ambroise Croizat 7h30 HENNEBONT Kerpotence 7h45 BRECH Kerguengoh 7h32

LANGUIDIC Place Guillerme 7h50 BRECH Corn er Hoët 7h35

BRECH Les quatre chemins 7h36

PLUVIGNER Collège Goh Lanno 7h45

CAMORS Gare Routière 7h50

BAUD Place du Champ de Foire * 8h00

LOCMINE Place Anne De Bretagne 8h25 LOCMINE Place Anne De Bretagne 8h25 LOCMINE Place Anne De Bretagne 8h25

Correspondance 1792 Correspondance 1792

PLOERMEL Lycée La Touche 9h05
PLOERMEL CFA (uniquement lundi matin) 9h12 *Arrêt provisoire au Collège M. Martin

PLOERMEL PEM Réhumpol (1) 9h20 du 12/03/25 au 04/07/25 (période de travaux)

(1) Correspondance 9h25 pour MFR Guilliers

transports Ferron

BSA 1797

Commune Arrêt Horaire

LORIENT Gare d'échanges 6h10
LANESTER Ambroise Croizat 6h15
HENNEBONT Gare routière 6h30
LANGUIDIC Place Guillerme 6h40
BAUD Place du Champ de Foire * 7h00 *Arrêt provisoire au Collège M. Martin

MOREAC Ty Motten 7h15 du 12/03/25 au 04/07/25 (période de travaux)

PLOERMEL PEM Réhumpol (*) 7h45

(*) Correspondance car CTM - Vannes +

Corresp. À 8h05 pour Merdrignac

ENTREE 9h15 / LUNDI

07/04/2025



BSA 1791 BSA 1792 BSA 1793

Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire

PLOERMEL Lycée La Touche 16h30

PLOERMEL PEM Réhumpol (1) 16h35

Correspondance 1792 ST ALLOUESTRE Coopagri 17h00 Correspondance 1792

LOCMINE Place Anne De Bretagne 17h15 LOCMINE Place Anne De Bretagne (2) 17h15 LOCMINE Place Anne De Bretagne 17h15

LANESTER Ambroise Croizat 17h55 LANGUIDIC Place Guillerme 17h45 BAUD Place du Champ de Foire * 17h40

LORIENT A. Gare d'Echanges 18h10 HENNEBONT Kerpotence 17h55 CAMORS Gare Routière 17h45

LORIENT D. Gare d'Echanges 18h15 HENNEBONT A. Gare Routière 18h00 PLUVIGNER Collège Goh Lanno 17h50

LORIENT Arrêt Sécurité Sociale (D.Lôme et St-Louis) 18h25 BRECH Les Quatre Chemins 17h58

LORIENT Arrêt des Lycées (Colbert et M.Le Franc) 18h30 BRECH Corn er Hoët 18h00

LORIENT Arrêt CTRL Les Ormes (St-Joseph et ND Paix) 18h35 (1) Correspondances car CTM Merdrignac (D.15h30/A.16h10) BRECH Kerguengoh 18h05

 & car Ferron Guilliers (D.15h45/A.16h00) AURAY Gare SNCF 18h10

(2) Correspondance car CTM Pontivy *Arrêt provisoire au Collège M. Martin

du 12/03/25 au 04/07/25 (période de travaux)

SORTIE 16h30 / VENDREDI

07/04/2025


